ISS a recolher pelo Prestador
Atividade: 731900300 - MARKETING DIRETO
Serviço: 1706 - PROPAGANDA E PUBLICIDADE, INCLUSIVE PROMOCAO DE VENDAS, PLANEJAMENTO

DE CAMPANHAS OU SISTEMAS DE PUBLICIDADE, ELABORACAO DE DESENHOS, TEXTOS E

Obrigação Tributária: Normal

DEZESSEIS MIL REAIS

RECIBO
16.000,00

José Roberto Oliveira Faro

PRESTAÇÃO DE CONSULTORIA DE COMUNICAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE REDES SOCIAIS, DO PERÍODO
ENTRE 01/02 A 29/02/2024. (FACEBOOK:HTTPS://WWW. 
FACEBOOK.COM/SENADORBETOFARO) E (INSTAGRAM:
HTTPS://INSTAGRAM.COM/BETOFARO131)

Belém-PA 04 MARÇO    2024